
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 13

Generalny  Zarząd  Planowania  Strategicznego — P5

139

ZARZĄDZENIE NR 25/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 1 października 2004 r.

wprowadzające „Program rozwoju Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w latach 2005-2010”

Poz. 139, 140

Na postawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 maja

2001 r. o przebudowie i modernizacji technicznej oraz

finansowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

(Dz. U. Nr 76, poz. 804, Nr 85, poz. 925 i Nr 154,

poz. 1802, z 2002 r.  Nr 205, poz. 1731, z 2003 r. Nr 180,

poz. 1759, oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177 i Nr 107,

poz. 1136) zarządza się , co następuje:

§ 1. Stosownie do zasad planowania obronnego

przyjętego w Ministerstwie Obrony Narodowej wpro-

wadza się na kolejny okres planistyczny:

1) „Program rozwoju Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej

Polskiej w latach 2005-2010”, zwany dalej „Progra-

mem”, stanowiący załącznik do zarządzenia;*

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym

2) „Plan zamierzeń organizacyjnych i dyslokacyjnych

Sił Zbrojnych RP na 2005 r. oraz głównych kierun-

ków zmian organizacyjnych na 2006 r.”, stanowią-

cy załącznik do Programu.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament  Kadr  i  Szkolnictwa  Wojskowego

140

ZARZĄDZENIE Nr 26/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 1 października 2004 r.

w sprawie ustalenia regulaminu studiów Akademii Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 31

marca 1965 r. o wyższym szkolnictwie wojskowym (Dz.

U. z 1992 r. Nr 10, poz. 40 z późn. zm.)1) zarządza się, co

następuje:

§ 1.  Ustala się „Regulamin studiów Akademii Ma-

rynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte”, stano-

wiący załącznik do zarządzenia.

§ 2.  Traci moc „Regulamin studiów Akademii Ma-

rynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte”, wpro-

wadzony zarządzeniem Szefa Sztabu Generalnego WP

Nr 108/Sztab z dnia 29 września 1995 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia, z mocą obowiązującą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1996 r. Nr 7, poz. 44, z 1997 r. Nr 96, poz. 590, Nr 107, poz.

688, Nr 115, poz. 741 i Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 74, poz. 676  i Nr 141, poz. 1184 oraz z 2003 r.

Nr 179, poz. 1750.




